
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 3  – Година XXXIV 
18. март 2002. г. , Бачка Топола 

 XXXIV. évfolyam – 3 . szám 
Topolya, 2002. március 18. 

  
 



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 13. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

12. 
 
 На основу члана 13. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Бачка Топола 
(“Сл.лист општине Бачка Топола”, бр. 8/92, 6/93, 3/97 и 5/2000) Изврши одбор Скупштине општине 
на седници  одржаној дана 25.02. 2002. године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ ГРАЂЕВИНСКИХ ПАРЦЕЛА 
 
I 
 

 Образује се Комисија за формирање граћевинских парцела у Бачкој Тополи и то у саставу: 
1. Балањи Јанош – директор Службе за катастар непокретности – председник 
2. др Ађански Јанош – потпредседник Извршног одбора СО Бачка Топола – члан  
3. Барат Анико – радник ЈП за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката 

заједничке комуналне потошње Бачка Топола – члан 
4. Фењвеши Аница – радник ЈП за урбанизам Б. Топола и М.Иђош – члан 
5. Фиц Клара – самостални стручни сарадник Општинске управе Бачка Топола – члан 
6. Седлар Петер – виши стручни сарадник Општинске управе Бачка Топола – члан. 

 
IV 

 
 Комисија из тачке I ће предложити Извршном одбору план формирања грађевинских 
парцела у Бачкој Тополи за доношење одговарајуће урбанистичке документације ради спровођења 
истог. 
 

III   
 
 Комисија је дужна, да на територији месних заједница сарађује са њиховим органима. 
 Комисија спроводи јавна надметања и одређује начин формирања парцела. 
 Комисија сарађује са Комисијом за попис добара од општег интереса којим располажеи 
управља Општина Бачка Топола. 
 

IV 
 

 Ово Решење ће се објавити у “Службеном листу општине Бачка Топола”. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
Број: 02-1/2002-II Председник 
Дана: 25.02.2002. године Извршног одбора СО 
БАЧКА ТОПОЛА Дудаш Александар 

 
 
13. 
 

На основу члана 1. Уредбе о ценама одређених производа и услуга (“Сл.гласник РС”, бр. 
2/2002) и 1. и 5 Одлуке о начину формирања цена комуналних услуга и цена станарине (“Сл.лист 
општине Бачка Топола”, бр. 1/97) Извршни одбор Скупштине општине Бачка Топола на седници 
одржаној дана 12.03.2002. године Бачка Топола доноси 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 14. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ОБРАЗОВАЊУ ЦЕНЕ ПОГРЕБНИХ УСЛУГА СОЦИЈАЛНО УГРОЖЕНИХ ЛИЦА 

 
I 
 

 Образује се цена погребних услуга социјално угрожених лица и то: 
 
1. Укоп покојника и радови на гробљу 
    са коришћењем капеле за један дан   1.200,00 динара 
 

II 
 

 Ово решење објавиће се у “Службеном листу општине Бачка Топола” и  примењује се од 1. 
јануара 2002. године. 
 
 
СКУПШТИНA ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
Број: 38-1/2002 Председник 
Дана: 12.03.2002.год Извршног одбора 
БАЧКА ТОПОЛА Дудаш Александар, с.р. 
 
 
14. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  
општине Бачка Топола, за Месну заједницу Бачка Топола 

 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Шупица Јудит, Б.Топола, Задружна 19. 
 2. Ковач Каталин, Б.Топола, Огњена Прице 32. 
 3. Петромарков Веселинка, Б.Топола, Дунавска 5. 
 4.  Палушек Михаљ, Б.Топола, Вука Караџића 32. 
 5. Балањи Маргит, Б.Топола, Георги Димитрова 5. 
 6. Тот Ева, Б.Топола, Гомбош Јанош 6. 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 15. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

 7. Фиц Акош, Б.Топола, Кривајска 11. 
 8. Колбас Радмила, Б.Топола, И.Г.Ковачића 2. 
 9. Жаки Жолт, Б.Топола, Људевита Посавског 43. 
 

II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
БАЧКА ТОПОЛА 

1. Вигњевић Снежана, Б.Топола, Трг братства јед. 6. 48. Чернек Магдолна, Б.Топола, Г.Маркоса 34. 
2. Шавалин Ласло, Б.Топола, Моравска 1. 49. Фекете Атила, Б.Топола, Б.Кидрича 140. 
3. Зелеи Жужана, Б.Топола, Омладинска 50. Наместовски Тинде, Б.Топола, К. Лајоша 51. 
4. Рубуш Валерија, Б.Топола, Вука Караџића 22. 51. Наместовски Корнелија, Б.Топола, К.Лајоша 51. 
5. Вираг Имре, Б.Топола, Кун Бела 2. 52. Апостоловић Бранко, Б.Топола, Насерова 7. 
6. Танка Верона, Б.Топола, 4. Јула 2. 53. Шерфезе Корнел, Б.Топола, В.Караџића 7. 
7. Кечкемети Јанош, Б.Топола, Лист Ференца 15. 54. Томовић Ирена, Б.Топола, Н.јединства 2. 
8. Будаи Маргит, Б.Топола, Ади Ендре 55. Багањ Јожеф, Б.Топола, М. Станића 10. 
9. Манић Ева, Б.Топола, Трг ослобођења 7/а 56. Барна Марта, Б.Топола, М.Тита 131. 
10. Ковач Тибор, Б.Топола, Огњена Прице 32. 57. Јовић Дарко, Б.Топола, Трг брат.јед. 3. 
11. Фараго Изабела, Б.Топола, Дурмиторска 5. 58. Кемењ Петер Ирен, Б.Топола, Љубљанска 
12. Марић Миле, Б.Топола, Кизур Иштвана 22. 59. Гути Анамариа, Б.Топола,Јанка Веселиновића 17. 
13. Пап Роланд, Б.Топола, Кодаљ Золтана 2. 60. Дрењовски Ђенђи, Б.Топола, Р.Кончара 27. 
14. Ађва Ева, Б.Топола, Енгелсова 12. 61. Терек Илона, Б.Топола, Кривајска 
15. Ковач Катона Габор, Б.Топола, 1. маја 10. 62. Грујић Арнолд, Б.Топола, Јован Микић 10. 
16. Пашћик Шара, Б.Топола, Охридска 45. 63. Барцал Марта, Б.Топола, 23.Октобар 18. 
17. Шили Рожа, Б.Топола, Нађ Јожефа 61. 64. Марић Будимир, Б.Топола, Бајшански пут 
18. Хатала Моника, Б.Топола, К. Лајоша 26. 65. Вираг Марија, Б.Топола, Кун Беле 2. 
19. Багањ Егон, Б.Топола, Милана Станића 10. 66. Черник Илма Б.Топола, М.Тита 100. 
20. Кокаи Ерика, Б.Топола, Змај Јовина 16. 67. Сабо Гизела, Б.Топола, Лењинова 19. 
21. Олах Лошонц Ласло, Б.Топола,Трг брат.-јед. 1. 68. Батори Тинде, Б.Топола, Вашариште 30. 
22. Буш Ева, Б.Топола, Бољаи Фаркаш 19. 69. Дрењовски Јанош, Б.Топола, Охридска 6. 
23. Нађ Клара, Б.Топола, Кодаљ Золтана 4. 70. Дрењовски Ђерђ, Б.Топола, Р.Кончара  27. 
24.Багањ Сабо Марта, Б.Топола, Милана Станића 10. 71. Дудаш Лајош, Б.Топола, М. Горког 35. 
25. Домбаи Деже, Б.Топола, Шумадијска 4. 72. Јовановић Марија, Б.Топола, Дунавска 6. 
26. Молнар Клара, Б.Топола, И.Г.Ковачића 32. 73. Пинтер Валерија, Б.Топола, Скадарска 38. 
27. Холо Марија, Б.Топола, Сремска 13. 74. Молнар Изабела, Б.Топола, Св.Милетића 35. 
28. Арсић Олгица, Б.Топола, Б. Кидрича 42. 75. Ковач Верона, Б.Топола, Охридска 45/1 
29. Викор Ђерђ, Б.Топола, Бориса Кидрича 42. 76. Керепеш Агнеш, Б.Топола, Чантавирски пут 6. 
30. Сабо Пос Ференц, Б.Топола, Војвођ.бригада 12. 77. Шипош Ерика, Б.Топола, Омладинска 54. 
31. Сабо Берта, Б.Топола, Војвођ.бригада 12. 78. Бурањ Ержебет, Б.Топола, М. Тита 24. 
32. Миклош Корнелија, Б.Топола, Тимочка 3. 79. Парабак Љубинка, Б.Топола, Ј.Краша 15. 
33. Кираљ Јожеф, Б.Топола, Охридска 53. 80. Холовић Габор, Б.Топола, Ж.Ј.Шпанца 1. 
34. Чањи Едит, Б.Топола, Етвеш Лоранта 4. 81. Деак Станислава, Б.Топола, Тот Ференц 5. 
35. Кочиш Миклош, Б.Топола, Омладинска 43. 82. Мајор Етелка, Б.Топола, Киш Ференца 80. 
36. Хајтман Рожа, Б.Топола, Омладинска 43. 83. Мајор Золтан, Б.Топола, Киш Ференц 80. 
37. Кошпенда Јожеф, Б.Топола, 7 Јула 44. 84. Чеке Ева, Б.Топола, Шинковић Јожефа 21. 
38. Чипе Тимеа, Б.Топола, Св. Милетића 37. 85. Чернак Козма Аранка, Б.Топола, Братства 6. 
39. Черник Карољ, Б.Топола, Народноослободил.19. 86. Јовановић Драгица, Б.Топола, Дунавска 4. 
40. Ваш Карољ, Б.Топола, Кизур Иштвана 1. 87. Орто Агнеш, Б.Топола, Гомбош Јаноша 8. 
41. Боја Ибоља, Б.Топола, Кошут Лајоша 126. 88. Иванишевић Исидора, Б.Топола, Ж. Јожефа 31. 
42. Њари Илона, Б.Топола, 23. октобар 71. 89. Иванишевић Милан, Б.Топола, Ж. Јожефа 31. 
43. Антонијевић Светлана, Б.Топола, П.Бригада 22. 90. Иванишевић Марија, Б.Топола, Ж.Јожефа 31. 
44. Хајверт Ирена, Б.Топола, К. Лајоша 112. 91. Сербак Анико, Б.Топола, Козарачка 17. 
45. Тот Шандор, Б.Топола, Радних бригада 9. 92. Лаличић Марта, Б.Топола, Н.Фронта 14. 
46. Хајверт Акош, Б.Топола, Кошут Лајоша 112. 93. Молнар Изабела, Б.Топола, Св.Милетића 35. 
47. Хајверт Ласло, Б.Топола, К.Лајоша 112.  

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 16. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

 
      МИЋУНОВО 
1. Јерковић Марко, Мићуново, Д. Матића 15. 
2. Јерковић Немања, Мићуново, Д.Матића 15. 
 

III 
 
 За резервне пописиваче одређују се и именују: 
1. Боршоди Акош, Б.Топола, Јосип Краш 20. 7. Балаћ Јован, Б.Топола, 29. Новембар 3. 
2. Хајверт Золтан, Б.Топола, К. Лајоша 110. 8. Кекењ Санела, Б.Топола, Н. Тесле 22. 
3. Хајверт Лаура, Б.Топола, К. Золтана 7. 9. Шоршак Гордана, Б.Топола, П.Бригада 1. 
4. Фењвеши Магдолна, Б.Топола, Ж.Ј.Шпанца 1. 10. Перић Милица, Б.Топола, Нађ Јожефа 46. 
5. Нада Пауновић, Б.Топола, К.Лајоша 8. 11. Рабитовски Тибор, Б.Топола, Н.Фронта 2. 
6. Квргић Драгица, Б.Топола, П. Бригаде 1.  
 

IV 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  
општине Бачка Топола, за Месну заједницу Бачки Соколац 

 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Делић Милорад, Горња Рогатица, И.Л.Рибара 31. 
  

II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
 1. Петковић Милан, Бачки Соколац, Луке Цветићанина 28. 
 2. Цветићанин Бранислава, Бачки Соколац, Добропољска 36. 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 17. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

 3. Челебић Јелена, Бачки Соколац, Добручка 6. 
 4. Шушњар Јован, Бачки Соколац, Добручка 16. 
  

III 
 

За резервне пописиваче одређују се и именују: 
 1. Бореновић Горан, Бачки Соколац, Луке Цветићанина 4. 
 

IV 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  
општине Бачка Топола, за Месну заједницу Бајша 

 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Драгић Владислав, Бајша, Тополски пут 74. 
 2. Сакал Илона, Бајша, Тополски пут 62. 
 

II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
1. Мусулин Данијела,Бајша, Закина 11. 11.Прерадовић Данило,Бајша,Сивачки пут 7. 
2. Ромода Флориан,Бајша, Забашта 4. 12.Лаћак Габриела,Бајша,Калварија 17. 
3. Липтаи Денис, Бајша, М.Тита 24. 13.Мраз Елвира,Бајша, Српска 15. 
4. Корбич Беата, Бајша, Војвођанска 12. 14.Полак Каталин,Бајша, Парлаг 4. 
5. Киш Марија, Бајша, Дудова 4. 15.Хусар Силвија,Бајша, Кратка 31. 
6. Дамјан Жолт,Бајша, Моравички пут 8. 16.Месарош Ливија,Бајша, Словачка 7. 
7. Вулетин Зорица, Бајша, Партизанска 12. 17.Месарош Андреа,Бајша, Граничарска 40. 
8. Кучерка Тинде, Бајша, П.Шандора 37. 18.Драгић Радмила,Бајша,Тополски пут 5. 
9. Личко Отилија,Бајша, Првомајска 4. 19.Сакал Јанош,Бајша,Граничарска 43. 
10. Јакаб Миклош,Бајша, Торњошки пут 75.  

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 18. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

III 
 

За резервне пописиваче одређују се и именују: 
 1. Радовановић Игор, Бајша, Тополски пут 43. 
 2. Халаи Чила, Бајша, Српска 24. 
 3. Лаци Елеонора, Бајша, Војвођанска 28,. 

 
IV 

 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  
општине Бачка Топола, за Месну заједницу Горња Рогатица 

 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Делић Милорад, Горња Рогатица, И.Л.Рибара 31. 
 

II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
 1. Драговић Градомир, Горња Рогатица, Космајска 11. 
 2. Косановић Наташа, Горња Рогатица, Железничка 2. 
 3. Дамјановић Светлана, Горња Рогатица, Марка Орешковића 12. 
 

III 
 

За резервне пописиваче одређују се и именују: 
 
 1. Грубор Данијела, Горња Рогатица, Петра Драпшина 9. 

 
 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 19. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

IV 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  

општине Бачка Топола, за Месну заједницу Гунарош 
 

 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Чанак Силвија, Гунарош, Дожа Ђерђ 28. 
 2. Постош Жужана, Гунарош, Цигланска 81/а 

 
 

II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
ГУНАРОШ БОГАРОШ 
1. Пеце Тамаш,Гунарош, М. Тита 53. 1. Јухас Моника,Богарош, Чантавирски пут 
2. Флајс Чила, Гунарош, 25. маја 9. 2. Гурбић Ференц, Гунарош, 25. мај 2. 
3. Миличевић Отилија,Гунарош, М. Тита 75.  
4. Дабовић Клара, Гунарош, Ади Ендре 38. БАГРЕМОВО 
5. Месарош Каталин,Гунарош, Дожа Ђерђ 9/а 1. Брашњо Јолан, Багремово, Бечејски пут 1. 
6. Барта Жужана, Гунарош, Е. Кардеља 29.  
7. Дер Каталин,Гунарош, Пионирска 5. ОБОРЊАЧА 
8. Фабиан Ева,Гунарош, ЈНА 5. 1. Гурбић Арпад, Гунарош, Е. Кардеља 39. 
9. Фараго Лехел,Гунарош, Ловачка 6.  
10.Тот Хортензиа,Гунарош, ЈНА 24.  

 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 20. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

III 
 

За резервне пописиваче одређују се и именују: 
 1. Гурбић Моника, Гунарош, Е. Кардеља 39. 
 

IV 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 

 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  
општине Бачка Топола, за Месну заједницу Карађорђево 

 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Врањеш Бобо, Мали Београд, Станка Опсеница бр. 32. 
  

II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
 1. Маринковић Милош, Карађорђево, Лењинова 22. 
 2. Шкарић Лепосава, Карађорђево, Николе Тесле 13. 
 3. Пањковић Милан, Карађорђево, Личка 1. 
 4. Кнежевић Смиљана, Карађорђево, М. Тита 26. 
 

III 
 
 За резервне пописиваче одређују се и именују: 
 ----- 

IV 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 21. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  
општине Бачка Топола, за Месну заједницу Криваја 

 
 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Јаковљевић Видоје, Криваја, Вук Караџић 6/5 
 

 
II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
1. Вуковић Вук, Криваја, Н.Тесле 2/а 6. Бањанин Предраг, Криваја, Н.Тесле 11. 
2. Патрик Јожеф, Криваја, Н.Тесле 9. 7. Ердеи Атила, Криваја, Вука Караџића 31. 
3. Суџуковић Драгана, Криваја, Н.Тесле 10. 8. Пешут Борис, Криваја, Б.Радичевића 8. 
4. Панић Јованка, Криваја, Вука Караџића 32. 9. Жигић Бранко, Криваја, Н.Тесле 2. 
5. Диклић Душан, Криваја, Вука Караџића 2.  
 

 
III 

 
За резервне пописиваче одређују се и именују: 

 ---- 
 

 
IV 

 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
 
 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 22. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  
општине Бачка Топола, за Месну заједницу Мали Београд 

 
 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Врањеш Бобо, Мали Београд, Станка Опсеница бр. 32. 
 

 
II 

 
Одређују се и именују за пописиваче: 

 МАЛИ БЕОГРАД       ЗОБНАТИЦА 
1. Ившић Ђорђе, Мали Београд, И.Л. Рибара 2. 1. Салма Рудолф, Зобнатица, ЕК I 
2. Лозановић Саво, Мали Београд, Станка Опсенице 1. 2. Јегар Бела, Зобнатица, ЕК I. 
3. Тумбас Ружица, Мали Београд, М. Тита 33. 3. Нађидеи Иштван,Зобнатица, ЕК I 
4. Кнежевић Љиљана, Мали Београд, С. Опсенице 56. 4. Алиловић Жељко,Зобнатица, ЕК I 
 5. Нађ Јанош мл.Зобнатица, ЕК I. 
 

III 
 

За резервне пописиваче одређују се и именују: 
 ----- 

 
IV 

 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
 
 
 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 23. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  
општине Бачка Топола, за Месну заједницу Ново Орахово 

 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Чинчак Роберт, Ново Орахово, ЈНА 6. 
 2. Дудаш Аранка, Ново Орахово, Торњошки пут 32. 
 

II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
1. Чинчак Кристина, Н.Орахово,ЈНА 6. 10. Козма Ливиа, Н.Орахово, М.Гупца 1. 
2. Павичевић Павле, Н.Орахово, Б.Кидирча 3. 11. Дудаш Андреа, Н.Орахово, П.Шандора 20. 
3. Лоди Ерика, Н.Орахово, Торњошки пут 114. 12. Шајтош Татјана, Н.Орахово, Лењинова 31. 
4. Нинков Жужана, Н.Орахово, Едварда Кардеља 3. 13. Кереши Силвија, Н.Орахово, Торњошки пут 35. 
5. Хорват Ержебет,Н.Орахово, брат-јединство 5. 14. Бодор Хајналка, Н.Орахово, Ослободилачка 7. 
6. Дудаш Илона, Н.Орахово, Едварда Кардеља 1. 15. Колар Хедвиг, Н.Орахово, Торњошки пут 36. 
7. Фаркаш Б.Атила, Н.Орахово, 18.Октобар 10. 16. Џуња Беата, Н.Орахово, Петефи Шандора 134. 
8. Дудаш Лила, Н.Орахово, Торњошки пут 32. 17. Муци Хајналка, Н.Орахово, М.Пијаде 24. 
9. Бурањ Тиобр, Н.Орахово, Кошут Лајош 34.  

III 
 

За резервне пописиваче одређују се и именују: 
 1. Дудаш Татјана, Н.Орахово, Братства јединства 1. 
 2. Захора Чила, Н.Орахово, Кодаљ Золтан 23. 
 

IV 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
 
 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 24. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  

општине Бачка Топола, за Месну заједницу Његошево 
 

 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Вујиновић Татјана, Његошево, Ловћенска 26. 
 

 
II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
 1. Буквић Јасмина, Његошево, Ловћенска 19. 
 2. Матковић Биљана, Његошево, Петра Драпшина 6. 
 3. Гагић Жељка, Његошево, Никола Тесле 1. 
 4. Јарамаз Гордана, Његошево, Ловћенска 15. 
 5. Јарамаз Симо, Његошево, Н. Тесле 26. 
 

 
III 

 
За резервне пописиваче одређују се и именују: 
--- 

 
IV 

 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
 
 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 25. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  

општине Бачка Топола, за Месну заједницу Орешковић 
 

 
 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Пјевач Недељко, Орешковић, Саве Божића 37. 
 

 
 

II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
 1. Докмановић Љиља, Орешковић, Дан Ослобођења 31. 
 2. Докмановић Бранка, Орешковић, Дан Ослобођења 20. 
 

 
III 

 
За резервне пописиваче одређују се и именују: 

 --- 
 

IV 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
  
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
 
 
 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 26. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  
општине Бачка Топола, за Месну заједницу Пачир 

 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Мандић Владислава, Алекса Шантић, Личка 101. 
 2. Чузи Јожеф, Пачир, Зелена 6. 
  

II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
1. Чањи Каталин,Пачир, Бајска 6. 12. Плавшић Снежана, Пачир, Ђ. Јакшића 6. 
2. Јањић Дуња, Пачир, Земљорадничка 19. 13. Пастор Елвира, Пачир, Бачка 39. 
3. Бијелић Милорад, Пачир, Трг ослобођења 2. 14. Ракић Радомир, Пачир, Јована Микића 17. 
4. Мандић Нада, Пачир, Дожа Ђерђ 4. 15. Жебе Геза, Пачир, Бајска 5. 
5. Беце Анамарија,Пачир,Висоравна 4. 16. Видић Владимир, Пачир, Козарачка 4. 
6. инг.Брезњак Јанош,Пачир,Јо Лајоша 9. 17. Пастерко Дијана, Пачир, Висоравна 5. 
7. Нађ Елизабета,Пачир, Б.Кидрича 48/д 18. Вадаси Оскар, Пачир, Споредна 13. 
8. Фремонд Арпад, Пачир, Бр.јединства 18. 19. Лачанин Дражен, Пачир, Светозара Марковића 16. 
9. Мартон Ема,Пачир, Кратка 1. 20. Босић Драган, Пачир, Бранка Радичевића 1. 
10. Мицић Милијана, Пачир, Трг Републике 2. 21. Рожа Зоран, Пачир, Пап Пала 17. 
11. Лештар Жужана, Пачир, Равна 4.  
 

III 
 

За резервне пописиваче одређују се и именују: 
 1. Гуљаш Моника, Пачир, Сенћанска 6. 
 2. Жебе Анамарија, Пачир, Бајска 5. 
 

IV 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 27. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  
општине Бачка Топола, за Месну заједницу Панонија 

 
 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Драгић Владислав, Бајша, Тополски пут 74. 
 
 

II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
ПАНОНИЈА: СРЕДЊИ САЛАШ 
1. Ласло Ида, Панонија, Трг М. Тита 2.   1.Иванковић Зорица, Средњи Салаш, 
2. Тутић Марина, Панонија, Шарла де Гола 17.                 М. Тита 50. 
3. Ћалић Драгица, Панонија, Слободана Пенезића 1. 
4. Сабо Милојка, Панонија, Слободана Пенезића бб. 
 

 
III 

 
За резервне пописиваче одређују се и именују: 

 --- 
 

IV 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 28. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  
општине Бачка Топола, за месну заједницу ПОБЕДА 

 
 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Седлар Петер, Победа, Пионирска 3. 
 

 
II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
ПОБЕДА КАВИЛО 
1.Суроми Кристиан,Победа,Омладинска 2. 1. Ђетваи Моника,Кавило, Радничка 6. 
2.Хашка Лајош, Победа, Пионирска 6.  
  
СВЕТИЋЕВО  
1. Кочиш Наташа,Светићево, Сељачка 4.  
2. Стојисављевић Милорад,Светићево,Републичка 17.  
 
 

 
III 

 
За резервне пописиваче одређују се и именују: 

 --- 
 

IV 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
  
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 29. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 6.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању и именовању општинских инструктора и пописивача на подручју  
општине Бачка Топола, за Месну заједницу Стара Моравица 

 
I 
 

Одређују се и именују за општинског инструктора: 
 1. Букман Ерика, Стара Моравица, Ослобођења 17. 
 2. Дренкович Тибор, Стара Моравица, Војвођанска 28. 
 3. Баги Ержебет, Стара Моравица, Пачирски пут 50. 
 4. Месарош Хајналка, Стара Моравица, Пачирски пут 52. 
 

II 
 

Одређују се и именују за пописиваче: 
1. Гоголак Габриела, Ст.Моравица, Кудељарска 17. 20. Пошич Марта, Ст.Моравица, 18 октобар 3. 
2. Салма Верона, Ст.Моравица, Ослобођења 12. 21. Парти Андреа, Ст.Моравица, 1. мај 2. 
3. Плаки Ибоља, Ст.Моравица, Ослобођење 7. 22.Шефер Мариа, Ст.Моравица, Победа 19. 
4. Генце Етелка, Ст.Моравица, Пачирски пут 55. 23. Шефер Шандор, Ст.Моравица, Победа 19. 
5. Машић Агота, Ст.Моравица, Пачирски пут 54. 24. Сигети Богларка, Ст.Моравица, М.Тита 34. 
6. Боза Бела, Ст.Моравица, Тополски пут 18. 25.  Гуљаш Атила, Ст.Моравица, Пачирски пут бб. 
7. Бешњи Габриела, Ст.Моравица, Београдска 10. 26. Гуљаш Андреа, Ст.Моравица, Пачирски пут бб. 
8. Бешњи Карољ, Ст.Моравица, Београска 10. 27. Тот Ласло, Ст.Моравица, Пачирски пут 25. 
9. Станко Шандор, Ст.Моравица, Дожа Ђерђ 14. 28. Торок Елвира, Ст.Моравица, Пердо Велђ 24. 
10. Тот Јожеф, Ст.Моравица, Лењинова 26. 29. Месарош Ана, Ст.Моравица, И.Л.Рибара 35/а 
11. Нађ Естер, Ст.Моравица, Бајшански пут 30. 30. Кочиш Хилда, Ст.Моравица, Школска 32. 
12. Холо Ева, Ст.Моравица, Суботички пут 5. 31. Фодор Силвија, Ст.Моравица, Бајшански пут 61. 
13. Гере Ержебет, Ст.Моравица, ЈНА 2/а 32. Фазекаш Роберт, Ст.Моравица, Бајшански пут 22. 
14. Тукач Аги, Ст.Моравица, Војвођанска 3. 33. Варга Ливиа, Ст.Моравица, М.Тита 55. 
15. Нађ Ибоља, Ст.Моравица, Бајшански пут 30. 34. Куцор Јожеф, Ст.Моравица, Ковач Ђула 34. 
16. Бика Естер, Ст.Моравица, Дожа Ђерђ 31. 35. Пашко Магдолна, Ст.Моравица, Београдска 6. 
17. Будаи Рожа, Ст.Моравица, Братства јед. 29. 36. Бањац Марта, Ст.Моравица, М. Тита 15. 
18. Крижан Тибор, Ст.Моравица, Орашкез 45. 37. Веселиновић Ливија, Ст.Моравица, Серво М. 12. 
19. Капорњаи Силвија, Ст.Моравица, Партизанска 5. 38. Мехеш Атила, Ст.Моравица, Болманска 15. 

 
 

III 
 

За резервне пописиваче одређују се и именују: 
 1. Балог Шандор, Ст.Моравица, Сабо Даниела 28. 
 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 30. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

 
IV 

 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
15. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПОПИСНА КОМИСИЈА ЗА ТЕРИ- 
ТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 207-11/2002 
Дана: 18.03.2002. 
БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 На основу члана 4. Закона о извршењу пописа становништва, домаћинстава и станова у 
2002. години у Републици Србији ("Сл.гласник РС" број 12/2000 и 61/2001) Пописна Комисија за 
територију општине Бачка Топола, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

о изменама и допунама Решења о одређивању и именовању општинских инструктора 
 и пописивача на подручју општине Бачка Топола, за месну заједницу Бачка Топола 

 
 

I 
 

 У Решењу о одређивању и именовању Општинских инструктора и пописивача на подручју 
општине Бачка Топола, за месну заједницу Бачка Топола ("Сл.лист општине Б.Топола", број 3/2002) 
у тачци II. под редним бројем 66. уместо улице: "М. Тита" треба да стоји  улица "Раде Кончара". 
 Под редним бројем 72. уместо имена "Марија" треба да стоји име "Маја". 
 Под редним бројем 74. уместо "Молнар Изабела, Бачка Топола, Св. Милетића 35." треба да 
стоје речи: "Дудаш Имре, Бачка Топола, Салаш 95." 
 
 

II. 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 
 
 
 Председник 
 Пописне комисије за територију 
 општине Бачка Топола 
 Дудаш Александар с.р., 
 
 

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 31. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

 
  
Ред. 
бр. 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
СТРАНА 

   
12. Решење о образовању Комисије за формирање грађевинских парцела 13 

   
13. Решење о образовању цене погребних услуга социјално угрожених лица 13 

   
14. Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Бачка Топола 

 
 

14 
   
 Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Бачки Соколац 

 
 

16 
   
 Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Бајша 

 
 

17 
   
 Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Горња Рогатица 

 
 

18 
   
 Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Гунарош 

 
 

19 
   
 Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Карађорђево 

 
 

20. 
   
 Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Криваја 

 
 

21 
   
 Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Мали Београд 

 
 

22 
   
 Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Ново Орахово 

 
 

23 
   
 Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Његошево 

 
 

24 
   
 Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Орешковић 

 
 

25 
 
 

  

   

  



Број 3. 18.03.2002. СТРАНА 32. OLDAL 2002. 03.18.             3. szám 
 

 
 
 

Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 
пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Пачир 

 
 

26 
   
 Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Панонија 

 
 

27 
   
 Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Победа 

 
 

28 
   
 Решење о одређивању и именовању општинских инструктора и 

пописивача на подручју општине Бачка Топола, за Месну заједницу 
Стара Моравица 

 
 

29 
   

15. Решење о изменама и допунама Решења о одређивању и именовању 
општинских инструктора и пописивача на подручју општине Бачка 
Топола, за Месну заједницу Бачка Топола 

 
 

30 
 
 
Издавач: Одељење за друштвене делатности, општу управу, опште послове и правну помоћ 
Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. 
Аконтација претплате за 2002. годину износи 4.080,00 динара. Жиро рачун број: 45200-845-84 са 
назнаком «Сопствени приходи Општинске управе Бачка Топола за „Службени лист општине Бачка 
Топола”». 
 
 
 
 
 
 
 

  


	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sl. list 3
	Р Е Ш Е Њ Е
	IV


